[bookmark: _GoBack]
[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 16.02.2016  № 305

О создании Молодежного совета при Руководителе администрации
Рузского муниципального района

В целях повышения уровня вовлеченности молодежи в общественно-политические процессы, гражданско-патриотического воспитания подрастающего поколения и формирования управленческого кадрового резерва, руководствуясь Уставом Рузского муниципального района, постановляю:

        1.Создать Молодежный совет при Руководителе администрации Рузского муниципального района.
        2. Утвердить:
        2.1.Положение о Молодежном совете при Руководителе администрации Рузского муниципального района (приложение № 1).
        2.2.Состав рабочей группы по формированию Молодежного совета при Руководителе администрации Рузского муниципального района (приложение № 2).
        3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Рузского муниципального района в сети «Интернет» и газете "Красное знамя".
         4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

              Руководитель администрации                               М.В. Тарханов

image1.png